
Men Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD          CHO Yong-Jae KOR Name of Course      
Referee     TOMONO Tadaaki JPN Nishidate Course

Chief of Race KODAMA Harutaka JPN Start               1469.0 m
Finish              1337.0 m
Vertical Drop       132.0 m
Homologation#    10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter TAKANO Dai JPN Course setter GUMIZAWA Toshiaki JPN
Forerunners -A- ITAKURA Hiromi JPN Forerunners -A- ITAKURA Hiromi JPN

            -B- CHIKUNI Maito JPN             -B- CHIKUNI Maito JPN
            -C- YAMAMOTO Haruma JPN             -C- YAMAMOTO Haruma JPN

Number of gate 40(39) Number of gate 43(41)
Start time 09:45 Start time 11:45
Weather Snow Weather Snow
Snow condition Fresh Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 6.0 / - 6.0 Start/Finish Air Temperature - 7.0 / - 7.0

F:620
PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 1 304112 KANAMARU Kosetsu 93 JPN    35.21 1    37.11 1  1:12.32 0.00
2 6 304749 SHIGENO Masato 95 JPN    35.24 2    37.18 2  1:12.42 0.86
3 4 304072 SHIOBARA Masaru 93 JPN    35.81 3    37.98 4  1:13.79 12.60
4 3 303843 KOBAYASHI Keito 91 JPN    36.17 4    38.09 6  1:14.26 16.63
5 17 304972 NAKAMURA Toshiki 96 JPN    36.38 5    38.07 5  1:14.45 18.26
6 5 303650 NAGAOKA Yuta 91 JPN    37.09 12    37.40 3  1:14.49 18.60
7 26 304107 KUBO Yukinori 92 JPN    37.00 11    38.19 8  1:15.19 24.60
8 45 303853 KUROIWA Sho 91 JPN    36.84 9    38.54 14  1:15.38 26.23
9 30 303995 SEIMI Katsushi 92 JPN    36.83 8    38.66 16  1:15.49 27.18

10 10 304324 KIMURA Tomohiro 93 JPN    36.89 10    38.67 17  1:15.56 27.78
11 21 304616 KITAMURA Kazuki 95 JPN    37.46 20    38.15 7  1:15.61 28.21
12 18 304330 TAKIZAWA Keitaro 94 JPN    37.31 16    38.33 10  1:15.64 28.46
13 31 304551 IKEDA Kei 94 JPN    37.40 18    38.29 9  1:15.69 28.89
14 33 304848 MIYAZAKI Taisuke 96 JPN    37.20 13    38.63 15  1:15.83 30.09
15 2 304817 ITO Hodaka 96 JPN    37.45 19    38.42 13  1:15.87 30.43
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
16 22 304852 UENO Kodai 96 JPN    36.77 7    39.12 22  1:15.89 30.61
17 7 304856 SEKIGUCHI Kai 96 JPN    37.58 21    38.36 11  1:15.94 31.03
18 27 304814 SAKAI Hayata 96 JPN    37.37 17    38.72 19  1:16.09 32.32
19 13 304614 KITAMURA Taira 95 JPN    36.59 6    39.57 29  1:16.16 32.92
20 46 304615 KARIMA Yuki 95 JPN    37.27 15    39.02 20  1:16.29 34.03
21 20 304122 HONDA Yuki 93 JPN    38.18 29    38.40 12  1:16.58 36.52
22 28 304845 SHIMIZU Kento 96 JPN    37.20 13    39.63 30  1:16.83 38.66
23 14 304576 HANDA Tsubasa 95 JPN    38.16 28    38.70 18  1:16.86 38.92
24 16 304575 TAKAMISAWA Hazuki 95 JPN    37.70 22    39.33 24  1:17.03 40.38
25 24 304334 MURAMOTO Masaki 94 JPN    37.87 23    39.33 24  1:17.20 41.84
26 43 304605 MUTAI Yuto 95 JPN    37.92 25    39.44 27  1:17.36 43.21
27 35 304922 OINOSHO Kaito 96 JPN    38.01 26    39.39 26  1:17.40 43.55
27 25 304978 WASHIZAWA Ken 96 JPN    38.37 31    39.03 21  1:17.40 43.55
29 12 304474 KOIZUMI Kentaro 94 JPN    38.36 30    39.32 23  1:17.68 45.95
30 41 304711 KOJIMA Rai 95 JPN    38.53 34    39.69 31  1:18.22 50.58
31 42 304952 MURAYAMA Shousuke 96 JPN    38.93 38    39.45 28  1:18.38 51.95
32 37 304783 HIGUCHI Reo 95 JPN    38.14 27    40.42 35  1:18.56 53.50
33 54 304886 SAKAI Yasutaka 96 JPN    38.77 36    39.85 32  1:18.62 54.01
34 32 304622 MATSUMOTO Kenta 94 JPN    38.41 32    40.64 37  1:19.05 57.70
35 51 304779 YAMADA Taira 96 JPN    38.71 35    40.49 36  1:19.20 58.98
36 9 304752 KATO Katsuhiko 95 JPN    37.90 24    41.37 41  1:19.27 59.58
37 34 304772 SATO Ryoma 96 JPN    38.43 33    40.88 38  1:19.31 59.93
38 48 304706 YAMAGUCHI Ryuya 95 JPN    39.00 39    40.40 33  1:19.40 60.70
39 36 304927 OKADA Takeru 96 JPN    39.17 40    40.40 33  1:19.57 62.15
40 59 6300131 MURAYAMA Shun 96 JPN    38.82 37    41.01 39  1:19.83 64.38
41 39 304931 NAITO Kenya 95 JPN    39.39 41    41.38 42  1:20.77 72.44
42 44 304904 NARUSAWA Hiroaki 96 JPN    40.22 42    42.23 45  1:22.45 86.84
43 47 304932 KAMIMURA Shinnosuke 95 JPN    40.91 44    41.55 44  1:22.46 86.93
44 8 304567 KAWABE Gento 95 JPN    41.20 45    41.43 43  1:22.63 88.39
45 53 6300133 SEKIYA Misao 96 JPN    41.82 46    41.16 40  1:22.98 91.39
46 49 304966 INUI Yoshiki 95 JPN    40.81 43    45.62 46  1:26.43 120.97
47 55 6300106 SODA Eisuke 74 JPN    43.20 47    46.50 47  1:29.70 149.00
48 58 6300086 ISHIKAWA Hiroki 94 JPN    50.52 48    50.69 48  1:41.21 247.67

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 11 304596 UMEDA Akitake 95 JPN
-2 15 304511 MIYAMOTO Takeru 94 JPN
-3 19 304816 TAKADA Kengo 96 JPN
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
-4 23 304196 KIYOSAWA Kazuki 93 JPN
-5 38 304753 KOJIMA Hotaka 95 JPN
-6 40 303934 YONEDA Sho 92 JPN
-7 50 304861 YOSHIOKA Shinichiro 96 JPN
-8 60 6300088 KAGEYAMA Tetsu 91 JPN

Disqualified   [1st Run]
-1 52 6300090 UCHIMURA Yota 96 JPN Gate № 35
-2 56 304553 MORIYAMA Fumihiko 92 JPN Gate № 17
-3 57 6300087 TOCHIGI Takahiro 92 JPN Gate № 34

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 29 303990 OKADA Soshi 92 JPN

0 Disqualified   [2nd Run]

TD                   CHO Yong-Jae          #1024      ______________________________
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish

Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points
1 1 304112 KANAMARU Kosetsu  1:12.32 66.76 66.76 0.00

2 6 304749 SHIGENO Masato  1:12.42 79.77 79.77 0.86

3 4 304072 SHIOBARA Masaru  1:13.79 68.03 68.03 12.60

4 3 303843 KOBAYASHI Keito  1:14.26 70.36 70.36 16.63

5 17 304972 NAKAMURA Toshiki  1:14.45 100.31 - -

6 5 303650 NAGAOKA Yuta  1:14.49 80.28 - -
7 26 304107 KUBO Yukinori  1:15.19 113.42 - -

8 45 303853 KUROIWA Sho  1:15.38 168.39 - -

9 30 303995 SEIMI Katsushi  1:15.49 121.89 - -

10 10 304324 KIMURA Tomohiro  1:15.56 68.72 68.72 27.78

The best 5 at start

1 1 304112 KANAMARU Kosetsu  1:12.32 66.76

3 4 304072 SHIOBARA Masaru  1:13.79 68.03

10 10 304324 KIMURA Tomohiro  1:15.56 68.72
4 3 303843 KOBAYASHI Keito  1:14.26 70.36

15 2 304817 ITO Hodaka  1:15.87 77.47

TOTALS

(B) FIS Points of best 5 at start 351.34
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 353.64
(C) Race Points of corresponding competitors 57.87

Calculated penalty

(A) 353.64 + (B) 351.34 - (C) 57.87 = 647.11 : 10 = 64.71

Correction value 0.00

Category Adder 13.00

(Minimum 40.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 77.71

TD                   CHO Yong-Jae          #1024      ______________________________
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男男男男 公公公公公
Jury Technical Data
TD          CHO Yong-Jae KOR Name of Course      
Referee     TOMONO Tadaaki JPN Nishidate Course

Chief of Race KODAMA Harutaka JPN Start               1469.0 m
Finish              1337.0 m
Vertical Drop       132.0 m
Homologation#    10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter TAKANO Dai JPN Course setter GUMIZAWA Toshiaki JPN
Forerunners -A- ITAKURA Hiromi JPN Forerunners -A- ITAKURA Hiromi JPN

            -B- CHIKUNI Maito JPN             -B- CHIKUNI Maito JPN
            -C- YAMAMOTO Haruma JPN             -C- YAMAMOTO Haruma JPN

Number of gate 40(39) Number of gate 43(41)
Start time 09:45 Start time 11:45
Weather Snow Weather Snow
Snow condition Fresh Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 6.0 / - 6.0 Start/Finish Air Temperature - 7.0 / - 7.0

F:620
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

1 1 03001825 金金 晃晃 学学 中中中学    35.21 1    37.11 1  1:12.32 0.00
2 6 03006639 重重 将将 長重 飯飯飯飯    35.24 2    37.18 2  1:12.42 0.86
3 4 03002013 塩塩 将 学学 専専中学    35.81 3    37.98 4  1:13.79 12.60
4 3 03001979 小小 慶慶 学学 専専中学    36.17 4    38.09 6  1:14.26 16.63
5 17 03008441 中中 俊俊 長重 屋屋飯飯    36.38 5    38.07 5  1:14.45 18.26
6 5 03001710 長長 祐祐 学学 専専中学    37.09 12    37.40 3  1:14.49 18.60
7 26 03002017 久久 将将 学学 中大大大中学    37.00 11    38.19 8  1:15.19 24.60
8 45 03001880 黒黒 翔 学学 日本日日中学    36.84 9    38.54 14  1:15.38 26.23
9 30 03003087 清清 克克 学学 信信中学    36.83 8    38.66 16  1:15.49 27.18

10 10 03001059 木中 知知 学学 中大大大中学    36.89 10    38.67 17  1:15.56 27.78
11 21 03001898 北中 兼兼 長重 飯飯飯飯    37.46 20    38.15 7  1:15.61 28.21
12 18 03001800 滝滝 慶祐慶 長重 飯飯北飯飯    37.31 16    38.33 10  1:15.64 28.46
13 31 03002461 池池 渓 福福 福福福福中福所福福    37.40 18    38.29 9  1:15.69 28.89
14 33 03009135 宮宮 泰泰 長重 上池大飯飯    37.20 13    38.63 15  1:15.83 30.09
15 2 03006562 伊大 穂飯 愛知 大東学東飯飯    37.45 19    38.42 13  1:15.87 30.43
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

16 22 03008433 上重 航中 長重 飯飯飯飯    36.77 7    39.12 22  1:15.89 30.61
17 7 03008452 関関 快 長重 白白飯飯    37.58 21    38.36 11  1:15.94 31.03
18 27 03007012 阪福 隼祐 福福 中重飯飯    37.37 17    38.72 19  1:16.09 32.32
19 13 03001831 北中 平 長重 長重福福飯飯    36.59 6    39.57 29  1:16.16 32.92
20 46 03001803 刈刈 祐俊 長重 飯飯飯飯    37.27 15    39.02 20  1:16.29 34.03
21 20 03002373 本池 祐祐 学学 日本日日中学    38.18 29    38.40 12  1:16.58 36.52
22 28 03007571 清清 健健 長重 白白飯飯    37.20 13    39.63 30  1:16.83 38.66
23 14 03005972 半池 翼 長重 上池大飯飯    38.16 28    38.70 18  1:16.86 38.92
24 16 03006611 髙清滝 蓮蓮 長重 上池上上上飯飯    37.70 22    39.33 24  1:17.03 40.38
25 24 03001887 中本 昌祐 長重 飯飯飯飯    37.87 23    39.33 24  1:17.20 41.84
26 43 03007542 務務 雄健 大東 世池上学東飯飯    37.92 25    39.44 27  1:17.36 43.21
27 35 03007415 老重蓮 東海 新新 長長飯飯    38.01 26    39.39 26  1:17.40 43.55
27 25 03008447 鷲滝 健 長重 白白飯飯    38.37 31    39.03 21  1:17.40 43.55
29 12 03002129 小小 健祐慶 新新 十日十飯飯    38.36 30    39.32 23  1:17.68 45.95
30 41 03006246 小小 来 新新 十日十飯飯    38.53 34    39.69 31  1:18.22 50.58
31 42 03008118 中飯 昌泰 東京 中上飯飯    38.93 38    39.45 28  1:18.38 51.95
32 37 03006222 樋関 礼蓮 新新 十日十飯飯    38.14 27    40.42 35  1:18.56 53.50
33 54 03007931 酒福 康康 中阪 池池飯飯    38.77 36    39.85 32  1:18.62 54.01
34 32 03001937 松本 健健 長重 長重福福飯飯    38.41 32    40.64 37  1:19.05 57.70
35 51 03006214 飯池 泰泰 新新 八東飯飯    38.71 35    40.49 36  1:19.20 58.98
36 9 03007013 加加 克克 福福 福福福福中福所福福    37.90 24    41.37 41  1:19.27 59.58
37 34 03008463 佐加 遼白 長重 飯飯北飯飯    38.43 33    40.88 38  1:19.31 59.93
38 48 03006585 飯関 龍龍 静長 星星飯飯    39.00 39    40.40 33  1:19.40 60.70
39 36 03008407 長池 雄雄 新新 新福飯飯    39.17 40    40.40 33  1:19.57 62.15
40 59 03008396 中飯 駿 新新 十日十飯飯    38.82 37    41.01 39  1:19.83 64.38
41 39 03006235 内加 健龍 新新 六日十飯飯    39.39 41    41.38 42  1:20.77 72.44
42 44 03008149 公滝 弘弘 静長 常常学東常飯飯    40.22 42    42.23 45  1:22.45 86.84
43 47 03006232 上中 真真真 新新 六日十飯飯    40.91 44    41.55 44  1:22.46 86.93
44 8 03002082 河河 元健 新新 十日十飯飯    41.20 45    41.43 43  1:22.63 88.39
45 53 03008417 関上 操 新新 八東飯飯    41.82 46    41.16 40  1:22.98 91.39
46 49 03007385 乾 佳佳 福福 福福福福中福所福福    40.81 43    45.62 46  1:26.43 120.97
47 55 03001423 曽池 英真 飯山 富慶富池ｽｽｺ学連    43.20 47    46.50 47  1:29.70 149.00
48 58 03009819 石石 知広 学学 学学学中学    50.52 48    50.69 48  1:41.21 247.67

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 11 03005957 梅池 晃晃 長重 飯飯飯飯

-2 15 03001926 宮本 武 長重 飯飯飯飯

-3 19 03007270 飯池 賢賢 石石 鶴来飯飯
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

-4 23 03001636 清滝 一佳 学学 中中中学

-5 38 03007008 小小 穂飯 福福 中重飯飯

-6 40 03003124 米池 翔 学学 中大大大中学

-7 50 03008086 富長 慎一慶 千常 千常弘千飯飯

-8 60 03008994 影飯 鉄 学学 学学学中学

Disqualified   [1st Run]
-1 52 03008456 内中 陽祐 長重 長重日本中学中学飯 Gate № 35
-2 56 03007389 森飯 大克 学学 学学学中学 Gate № 17
-3 57 03013327 栃木 俊貴 学学 学学学中学 Gate № 34

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 29 03002221 長池 曹克 学学 日本日日中学

0 Disqualified   [2nd Run]
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 1 03001825 金金 晃晃  1:12.32 46.57 - -
2 6 03006639 重重 将将  1:12.42 52.39 - -

3 4 03002013 塩塩 将  1:13.79 34.60 34.60 12.60

4 3 03001979 小小 慶慶  1:14.26 43.34 43.34 16.63

5 17 03008441 中中 俊俊  1:14.45 71.72 - -

6 5 03001710 長長 祐祐  1:14.49 42.22 42.22 18.60
7 26 03002017 久久 将将  1:15.19 41.31 41.31 24.60

8 45 03001880 黒黒 翔  1:15.38 89.78 - -

9 30 03003087 清清 克克  1:15.49 56.02 - -

10 10 03001059 木中 知知  1:15.56 32.48 32.48 27.78

競技開始時のBest 5
10 10 03001059 木中 知知  1:15.56 32.48

3 4 03002013 塩塩 将  1:13.79 34.60

7 26 03002017 久久 将将  1:15.19 41.31
15 2 03006562 伊伊 穂穂  1:15.87 42.14

6 5 03001710 長長 祐祐  1:14.49 42.22

合計
(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 192.75
(A) 競競競競競競順10順中のBest 5 SAJ-Points 193.95
(C) 相相すす選選のののののののの 100.21

計算ペナルティー
(A) 193.95 + (B) 192.75 - (C) 100.21 = 286.49 : 10 = 28.65

ミニマムペナルティー 2.90

採用ペナルティー 28.65
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